
        

ФИЛИЈАЛА ЗА НИШАВСКИ ОКРУГ  СА СЕДИШТЕМ У НИШУ  Пријездина 1, 18000 Ниш
 тел. +381 18 241892 и 241863, факс +381 18 241 868, e-mail: nis  @  rzzo.rs

ПИБ 101288707, матични број 06042945, рачун број 840-27650-16
Број: 404.2-40/2014-183-21
Дана: 04.02.2015.

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12).
Републички фонд за здравствено осигурање објављује:

          ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

1.Назив  наручиоца: Републички фонд за  здравствено  осигурање,  Филијала  за
Нишавски округ са седиштем у Нишу.

2. Адреса Наручиоца: Пријездина 1, Ниш.
3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  
4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.
Републички фонд за здравствено осигурање, Филијала за Нишавски округ са седиштем

у Нишу је закључила уговор о јавној набавци.
5. Врста предмета јавне набавке: добра
6.  Опис предмета  набавке,  назив и ознака  из  општег  речника набавке: набавка

енергента,  огревног  материјала,  20  пм  дрвета,  за  потребе  грејања  Испоставе  РФЗО  у
Алексинцу и радника ФТО у објекту „Хербогал“ у Сврљигу, за грејну сезону 2014/2015. Огревно
дрво – 03413000

7. Уговорена вредност: 77.800,00 динара без урачунатог ПДВ-а.
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.
9. Број примљених понуда: 3 (три)

           10. Највиша и најнижа понуђена цена:
    

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена
Огревно дрво 20 пм 90.000,00 77.800,00

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
    

Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена
Огревно дрво 20 пм 78.000,00 77.800,00

12. Уговор се неће извршити преко подизвођача.
13. Датум доношења одлуке о додели уговора: 23.01.2015.
14. Датум закључења уговора: 03.02.2015. године.
15. Основни подаци о добављачу:

Назив добављача Седиште добављача ПИБ
Матични

број
„Огрев транс“ Ниш, Булевар Св. Цара Константина бб 107482265 62772085

16. Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза.

                                                                           

mailto:nis@rzzo.sr.gov.yu
mailto:nis@rzzo.sr.gov.yu
mailto:nis@rzzo.sr.gov.yu

